

# DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“)

## SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** **Okresní soud Praha-západ**  
se sídlem: Karmelitská 19/377, 118 15 Praha 1  
zastoupen: JUDr. Dana Smitková, předsedkyně soudu  
IČO: 00024589

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

**Zhotovitel:** **Basano s.r.o.**  
se sídlem: Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7  
kontaktní adresa: Cetyňská 497/11, 150 00 Praha 5  
zastoupen: Ing. Martin Kult, jednatel  
IČO: 24170577  
DIČ: CZ24170577  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 185209

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále společně dále také jako „smluvní strany“)

## I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení na stavební práce vyhlášeného objednatelem, jako zadavatelem, pod názvem „**Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. etapa**“ (dále jen „zadávací řízení“) a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele, podanou v rámci shora uvedeného zadávacího řízení Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany uzavřely dne 6.12.2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění celková cena díla.
3. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku č. 3 dohodly na následující změně Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2.

## II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je oprava haléřového rozdílu ve výši 24 haléřů.

Rozdíl 24 haléřů vznikl tak, že v Dodatku č. 2 při výpočtu celkové částky za zhotovení díla (SoD + Dodatek č. 2) byla použita chybně částka ceny díla 11 486 462,24 Kč. Správně měla být použita částka ceny díla ze SoD po haléřovém zaokrouhlení, tj. o 24 haléřů nižší, což je 11 486 462 Kč.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, část II., odst. 1) se mění takto:

1. Článek IV. Cena díla, odst. 2, se mění takto:  
Cena za zhotovení díla činí:

Bez DPH:	11 197 317,11 Kč
Výše DPH (21%):	2 351 436,59 Kč
Včetně DPH:	13 548 753,71 Kč

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ceny za zhotovení díla.  
Smlouva o dílo, Článek IV. Cena díla, odst. 2, se mění takto:

Cena za zhotovení díla činí:

<b>Bez DPH:</b>	<b>12 808 208,65 Kč</b>
Výše DPH (21%):	2 689 723,82 Kč
<b>Včetně DPH:</b>	<b>15 497 932,47 Kč</b>

DPH bude k ceně účtováno v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění.

Tato cena vychází z nabídkové ceny zhotovitele podle oceněného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo, z cenové nabídky zhotovitele Změnové listy č. 1 až 13, které tvoří přílohu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a z cenové nabídky zhotovitele Změnové listy č. 14 až 19, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.

Cenová nabídka zhotovitele Změnové listy č. 14 až 19 činí:

<b>Bez DPH:</b>	<b>1 610 891,54 Kč</b>
Výše DPH (21%):	338 287,22 Kč
<b>Včetně DPH:</b>	<b>1 949 178,76 Kč</b>

Ustanovení § 2620 odst. 2 věta první Občanského zákoníku se nepoužije.

3. Předmětem tohoto Dodatku je změna termínu zhotovení díla.

Smlouva o dílo, Článek III. Termíny a místo plnění, odst. 1, se mění takto:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení prací: do 5 pracovních dní od převzetí staveniště

Předpokládaný termín ukončení prací: do 20. května 2023

### **III. Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny
2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel; nebo v jednom elektronickém vyhotovení
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany berou na vědomí, že pro účinnost tohoto Dodatku je nutné jeho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru uveřejní objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle a souhlas stvrzují svými podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto Přílohy:  
Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele – Změnové listy 14 až 19.

V Praze, dne .....

V Praze, dne .....

Objednatel:

Zhotovitel:

**JUDr.  
Dana  
Smitková**  
Digitálně  
podepsal JUDr.  
Dana Smitková  
Datum:  
2023.05.05  
16:12:21 +02'00'

**Ing. Martin  
Kult**  
Digitálně podepsal Ing. Martin Kult  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-24170577,  
o=Basano s.r.o., ou=1, cn=Ing.  
Martin Kult, sn=Kult,  
givenName=Martin,  
serialNumber=P182769  
Datum: 2023.05.09 10:41:44 +02'00'

.....  
JUDr. Dana Smitková  
předsedkyně soudu  
Okresní soud Praha-západ

.....  
Ing. Martin Kult  
jednatel  
Basano s.r.o.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 14 - 19

**Rekapitulace změnových listů - dodatek č.3**

<b>Akce:</b>	<b>Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa</b>	<b>Cena díla dle SoD:</b>	<b>9 492 944,00</b>	bez DPH
			<b>11 486 462,00</b>	včetně DPH
		<b>Dodatek č.2 VCP</b>	<b>1 704 373,31</b>	bez DPH
			<b>2 062 291,71</b>	včetně DPH
		<b>Dodatek č.3 VCP</b>	<b>1 623 581,14</b>	bez DPH
<b>Objednatel:</b>	<b>Okresní soud Praha-západ</b>	<b>MP</b>	<b>-12 689,60</b>	bez DPH
		<b>Celkem změna dle dod.č.3 :</b>	<b>1 610 891,54</b>	bez DPH
			<b>1 949 178,76</b>	včetně DPH
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Basano s.r.o.</b>	<b>Celková cena díla :</b>	<b>12 808 208,65</b>	bez DPH
			<b>15 497 932,47</b>	včetně DPH

č.ZL	Název	Změna ceny díla		Změna ceny díla celkem	Změna termínu realizace		Předloženo	Schváleno Datum	Neschváleno Datum
		VCP	MP		A/N	Změna (den)			
14	Kamenické práce - repase schodů, patinace dveřních portálů	159 775,00	0,00	159 775,00	A	5			
15	Navýšení rozsahu stavebních prací v místnosti 1.12	31 498,50	0,00	31 498,50	A	2			
16	Stavební vícepráce v místnostech č. 2.27, 2.28, 2.29	160 823,38	0,00	160 823,38	N				
17	Kompletní rekonstrukce místností č. 2.17-2.21,2.23 včetně prací souvisejících	490 871,26	0,00	490 871,26	A	13			
18	Kompletní rekonstrukce místností č. 2.30-2.32 včetně prací souvisejících	469 501,50	0,00	469 501,50	A	10			
19	Truhlářské práce dle skutečnosti vyvolané NPÚ a	311 111,50	-12 689,60	298 421,90	N				
		1 623 581,14	-12 689,60	1 610 891,54		30			

původní termín dokončení 20.04.23  
 nový termín dokončení 20.05.23

# Změnový list č.: 14 - "Kamenické práce - repase schodů, patinace dveřních portálů"

"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel :	Okresní soud Praha-západ	Zhotovitel :	Basano s.r.o.
Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková Mgr. Markéta Kalíková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Optl

Název : **Kamenické práce - repase schodů, patinace dveřních portálů**

Změnový list z podnětu :	Investora	<b>Ano</b>
	Zhotovitele	<b>Ne</b>

Změnový list předložen : **15.3.2023**

Popis:

Po stržení podlahovin z pvc a obroušení lepidel (provedena sonda) byly v chodbě 1.02A zjištěny původní pískovcové schody. Stejně tak po odstranění stěrkových omítek okolo otvorů byly zjištěny původní kamenné portály. Na žádost zástupce NPÚ byly kamenné prvky očištěny, doplněny chybějícím materiálem a ošetřeny.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :	159 775,00 Kč
MP :	0,00 Kč
Celkem změna :	<b>159 775,00 Kč</b>

Vyjádření objednatele :

Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele :	<u>JUDr. Dana Smitková</u>	Zástupce zhotovitele :	<u>Martin Kult</u>
	<u>Mgr. Markéta Kalíková</u>		<u>Jiří Kunc</u>
TDI :	<u>Ing. Václav Holý</u>	Autorský dozor:	<u>Ing. Rudolf Optl</u>

**Změnový list č.: 14 - "Kamenické práce - repase schodů, patinace dveřních portálů"**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>						<b>159 775,00</b>
1		Vybroušení lepidel a cementových stěrek nanesených na schody	hod	20,000	350	7 000,00
2		Vyboušení schodů ploch a hran ( oblouků )	bm	7,250	3 450	25 012,50
3		Doplnění uražených částí schodů - nakotvení trnů epochydová vysprávková hmota dobarvená na stavbě,	pau	1,000	14 100	14 100,00
4		Vyleštění schodů a jejich nalakování	bm	7,250	1 650	11 962,50
5		Opravy terasových schodů v průjezdě 1.01	kpl	1,000	16 700	16 700,00
6		Sjednocení povrchů portálů - pemrlace, doplnění kamenů, patinace	kpl	6,000	13 250	79 500,00
7		Provedení ochranných opatření při provádění kamenických repasí.	soub	1,000	5 500	5 500,00
<b>MPC - méněpráce</b>						<b>0,00</b>
<b>Změnový list č.: 14 - "Kamenické práce - repase schodů, patinace dveřních portálů"</b> <b>"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"</b>						

## Změnový list č.: 15 - " Stavební práce v místnosti 1.12 "

### "Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel :	Okresní soud Praha-západ	Zhotovitel :	Basano s.r.o.
Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková Mgr. Markéta Kalíková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Oplt

Název : **Navýšení rozsahu stavebních prací v místnosti 1.12**

Změnový list z podnětu :

Investora	<b>Ano</b>
Zhotovitele	<b>Ne</b>

Změnový list předložen : **15.3.2023**

Popis:

Po částečném vybourání příček a mezistropu v místnosti 1.12 je nutné provést přeložení vodovodního potrubí umístěném nad původním mezistropem do zdi a provést dozdní příček do výše původního stropu.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :	31 498,50 Kč
MP :	0,00 Kč
Celkem změna :	<b>31 498,50 Kč</b>

Vyjádření objednatele :

Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult
	Mgr. Markéta Kalíková		Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Oplt

**Změnový list č.: 15 - " Stavební práce v místnosti 1.12 "**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>						<b>31 498,50</b>
1	342248114R00	Příčky z cihel keramických PTH 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm doplnění zdiva příčky	m2	12,600	1 030,000	12 978,00
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	3,600	155,000	558,00
3	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková omítka nově dozdívaných stěn	m2	12,600	440,000	5 544,00
4		Demontáž stavaících rozvodů 1" - voda, plyn, topení	kpl	1,000	1 200,000	1 200,00
5	974031664R00	Vysekání rýh zeď kamenná - na uložení vodvodu 15 x 15 cm , včetně likvidace suti	m	8,000	600,000	4 800,00
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	10,000	85,000	850,00
7		Potrubí z trub plastových, PPR 32x4,2 včetně tvarovek a izolace	m	8,000	540,000	4 320,00
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	m	2,270	550,000	1 248,50
<b>MPC - méněpráce</b>						<b>0,00</b>
						0,00
						0,00
<b>Změnový list č.: 15 - " Stavební práce v místnosti 1.12 "</b> <b>"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"</b>						



# Změnový list č.: 16 - " Stavební vícepráce v místnostech č. 2.27, 2.28, 2.29 "

## "Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel :	Okresní soud Praha-západ	Zhotovitel :	Basano s.r.o.
Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková Mgr. Markéta Kalíková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Oplt

Název : **Stavební vícepráce v místnostech č. 2.27, 2.28, 2.29**

Změnový list z podnětu :

Investora	<b>Ano</b>
Zhotovitele	<b>Ne</b>

Změnový list předložen : **15.3.2023**

### Popis:

Po vystěhování prostor byly zjištěny následující okolnosti: V m.č. 2.28 zjištěna namísto nosné zdi tl. 50cm přízdívka tl. 15cm ke zdi tl. 30cm založená na prkenné podlaze a dále částečně zakrytá klenba mezistropem. Bude nutné odbourat původní přízdívku tl. 15cm a provést na původní stěně nové omítky. Rovněž bude nutné demontovat mezistrop a tímto odhalit kompletní systém kleneb v této místnosti. V m.č. 2.29 bude v rámci PBŘ (konzultace s odpovědným pracovníkem HZS) proveden otvor do m.č. 2.38 aby byl zajištěn případný únik z této místnosti. V m.č. 2.27 a 2.26 bylo původně uvažováno zachování podlahy. Po odkrytí povlakových podlah byl zjištěn její špatný stav (degradovaný materiál, místy chybějící) a tedy bude nutné provést v těchto místnostech novou, systémovou podlahu s deskami Rigidur. Dále byl v těchto místnostech v podlaze zjištěn topný kanál, bude třeba jej odhalit, vyspravit, ošetřit potrubí a zakrýt.

### Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :	160 823,38 Kč
MP :	0,00 Kč
Celkem změna :	<b>160 823,38 Kč</b>

### Vyjádření objednatele :

### Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele :	<u>JUDr. Dana Smitková</u>	Zástupce zhotovitele :	<u>Martin Kult</u>
	<u>Mgr. Markéta Kalíková</u>		<u>Jiří Kunc</u>
TDI :	<u>Ing. Václav Holý</u>	Autorský dozor:	<u>Ing. Rudolf Oplt</u>

**Změnový list č.: 16 - " Stavební vícepráce v místnostech č. 2.27, 2.28, 2.29 "**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>						<b>160 823,38</b>
1	HSV 310238411R0 0	Dozdívky a zazdívání otvorů cihlami CP 25 P 15 pln. MVC 2,5 - provázat nebo prokotvit se stáv.zdi po vyborání trámů podhledu apřizdívek	m3	0,3	5480	1 644,00
2	HSV 317944313RT 3	Válcované nosníky č.16 do připravených otvorů vč. dod. profilu I č.16 , osazení a aktivace	t	0,024	64 400	1 545,60
3	HSV 342248114R0 0	Příčky z cihel keramických PTH 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm doplnění zdiva příčky 1,5*4,7+(0,9+0,6+0,5)*2,2	m2	11,450	1 030	11 793,50
4	HSV 342948111R0 0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 6*2,2+4,5*2	bm	22,200	155	3 441,00
5	HSV 342017123R2 4	Předstěna instal. zavěšená - 2.27 - zakrytí stoupaček a bojleru - 1,7*2,5	m2	4,500	880	3 960,00
6	HSV 346244381R0 0	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,600	720	432,00
7	HSV 784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m strop - (4,31+17,83)*1,2	m2	26,600	38	997,50
8	HSV dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x strop	m2	26,600	20	532,00
9	HSV 611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	26,600	443	11 783,80
10	HSV 784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m stěny - 5,3*4,1+1,15*4,7+(5,35+3)*0,6	m2	37,160	38	1 412,08
11	HSV dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x stěny	m2	37,160	20	743,20
12	HSV 612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	37,160	360	13 377,60
13	HSV 612473181R0 0	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklady 4,2*1,6	m2	6,700	300	2 010,00
14	HSV 612473182R0 0	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková omítka nové dozdivaných stěn 11,45*2-1,5*4,7	m2	15,850	440	6 974,00
15	HSV 635012014R0 0	Podlaha z dílců př. Rigidur E40PS + desky Rigidur 10 mm systémová suchá podlaha	m2	23,100	1 080	24 948,00
16	HSV 941955002R0 0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,000	85	2 125,00
17	HSV 952901111R0 0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2,000	55	110,00
18	HSV 95 002	Provedení ochranných opatření při provádění stavebních úprav -	soub	1,000	500	500,00
19	HSV 762522812R0 0	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	23,100	150	3 465,00
20	HSV 776511820RT 2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	23,100	50	1 155,00
21	HSV 971033691R0 0	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, 0,2*2,5*(0,8+0,6)	m3	0,700	2 000	1 400,00
22	HSV 962031132R0 0	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 4,8*3+0,9*2,1+1	m2	17,300	100	1 730,00
23	HSV 968061125R0 0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	3,000	50	150,00
24	HSV 968062455R0 0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,400	75	405,00
25	HSV 978059521R0 0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	6,700	100	670,00
26	HSV 763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových	m2	22,200	99	2 193,36
27	HSV 965043331RT	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm m.č. 2.28 0,9*3,6*0,5+1,6*0,7*0,1	m3	1,730	800	1 384,00
28	HSV 762821910	Výřezání částí stropního trámu průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl	m	37,700	181	6 823,70
29	HSV HZS1301	Ubourání, vyčištění a přeždění stěn kanálu, HZS zedník	hod	20,000	393	7 860,00
30	HSV R	Překrytí kanálu fermacell deskou, montáž do lepidla	m	12,000	715	8 580,00
31	HSV R	Stavební úpravy pro dveře do m.č.2.29, vybourání otvoru, překlad, začištění,zakrytí a úklid m.č. 2.38T	ks	1,000	8 940	8 940,00
32	HSV 979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,760	300	3 828,00
33	HSV 979081111R0 0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,760	220	2 807,20
34	HSV 979081121R0 0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 18 km	t	216,920	10	2 169,20
35	HSV 979082111R0 0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,760	140	1 786,40
36	HSV 979082121R0 0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4 x 5m	t	51,040	16	816,64
37	HSV 979086112R0 0	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	25,520	180	4 593,60
38	HSV 979990001R0 0	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,760	600	7 656,00
39	HSV 999281111R0 0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,420	550	4 081,00

MPC - méněpráce							0,00
5							0,00
6							0,00
Změnový list č.: 16 - " Stavební vícepráce v místnostech č. 2.27, 2.28, 2.29 " "Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"							

# Změnový list č.: 17 - "Kompletní rekonstrukce místností č. 2.17-2.21,2.23 včetně prací souvisejících "

"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel :	Okresní soud Praha-západ	Zhotovitel :	Basano s.r.o.
Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková Mgr. Markéta Kalíková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Optl

Název : **Kompletní rekonstrukce místností č. 2.17-2.21,2.23 včetně prací souvisejících**

Změnový list z podnětu :

Investora	<b>Ano</b>
Zhotovitele	<b>Ne</b>

Změnový list předložen : **15.3.2023**

Popis:

Při provádění prací v 1.n.p. byl zjištěn havarijní stav stoupaček vody a kanalizace. Výměna stoupaček si vyžádá zásah do zděných konstrukcí ve výše uvedených místnostech, včetně povrchů (omítky, obklady, dlažby). Bude nutné provést kompletní rekonstrukci těchto prostorů, což se jeví i ekonomicky výhodné provést tyto práce v rámci současných stavebních prací.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :	490 871,26 Kč
MP :	0,00 Kč
Celkem změna :	<b>490 871,26 Kč</b>

Vyjádření objednatele :

Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele :	<u>JUDr. Dana Smitková</u>	Zástupce zhotovitele :	<u>Martin Kult</u>
	<u>Mgr. Markéta Kalíková</u>		<u>Jiří Kunc</u>
TDI :	<u>Ing. Václav Holý</u>	Autorský dozor:	<u>Ing. Rudolf Optl</u>

**Změnový list č.: 17 - "Kompletní rekonstrukce místností č. 2.17-2.21,2.23 včetně prací souvisejících "**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.		Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>							<b>490 871,26</b>
1	HSV	342248114R00	Příčky z cihel keramických PTH 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm doplnění zdiva příčky	m2	2,800	1 030	2 884,00
2	HSV	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	bm	4,000	155	620,00
3	HSV	342013323R11	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 2x opláštěn., RBI 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60 (6,0+0,6+4,4)*4,4+(2,3+3)*2,7-1,6*5	m2	54,710	1 690	92 459,90
4	HSV	342017123R24	Předstěna instal. tl. 100-220 mm, 2x ocel.kce 2 x opláštěna, RBI 12,5 / dorovnání u stěny 2,5*2,7	m2	6,750	880	5 940,00
5	HSV	416061111R12	Kazeta minerální např. Gyptone Base 31, hrana A, s izol.tl. 80 mm podhled na sociálních zařízeních	m2	9,700	940	9 118,00
6	HSV	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,300	35	290,50
7	HSV	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m strop	m2	10,000	38	375,00
8	HSV	dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x strop	m2	10,000	20	200,00
9	HSV	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	10,000	443	4 430,00
10	HSV	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m stěny (2,1+2,25+3+2,55+1,5+1,5*22/14)*4,4+7*1,3-2*0,8*2,3	m2	65,950	38	2 506,10
11	HSV	dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x stěny	m2	65,950	20	1 319,00
12	HSV	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	65,950	360	23 742,00
13	HSV	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklady 7*1,3	m2	9,100	300	2 730,00
14	HSV	632411105R12	Samonivel. stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka 9,7 + 1,45	m2	11,150	390	4 348,50
15	HSV	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	11,150	550	6 132,50
16	HSV	632481211R00	Výztuž potěru svařovanou sítí kari 5x100x100	m2	12,000	150	1 800,00
17	HSV	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	18,000	85	1 530,00
18	HSV	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	18,000	55	990,00
19	HSV	95 002	Provedení ochranných opatření při provádění stavebních úprav - zakrytí podlah, dveří atp.	soub	1,000	500	500,00
20	HSV	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (6+4,1)*4,4+(3,5+2,8)*2,6 - 4*1,3	m2	55,620	100	5 562,00
21	HSV	965081713R11	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	10,500	100	1 050,00
22	HSV	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	7,000	50	350,00
23	HSV	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,500	75	1 387,50
24	HSV	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 ( 6*0,35+0,3*4+1,5+0,7+1,1+1,5)*1,6	m2	13,000	100	1 300,00
25	HSV	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	9,700	99	958,36
26	HSV	965043331RT	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 1. np	m3	0,750	800	600,00
27	HSV	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,050	300	2 715,00
28	HSV	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,050	220	1 991,00
29	HSV	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 18 km	t	153,850	10	1 538,50
30	HSV	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,050	140	1 267,00
31	HSV	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4 x 5m	t	36,200	16	579,20
32	HSV	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	18,100	180	3 258,00
33	HSV	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,050	600	5 430,00
34	HSV	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,370	550	4 603,50
35	PSV	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo hydroizol stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm 9,7*1,15+3*2	m2	17,150	400	6 860,00
36	PSV	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	68,600	5	343,00
37	PSV	766 029	D+M dveře lamino plné 60-70 x 197 cm vč. kování, kpl. dodání	ks	3,000	5 150	15 450,00
38	PSV	766 030	Obložková zárubeň lamino bílé CPL 70/197	ks	3,000	3 700	11 100,00
39	PSV	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	265,500	3	796,50
40	PSV	771575118R11	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm weber.for profiflex (lep), weber.color perfect (sp)	m2	10,000	780	7 800,00

41	PSV	59764203	Dlažba keramická 600 x 600 mm, popis v PD barva šedá	m2	11,000	500	5 500,00
42	PSV	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	133,000	15	1 995,00
43	PSV	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm včetně spár.hmota	m2	33,000	780	25 740,00
44	PSV	781485112R11	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel kuchyňky	m2	2,600	900	2 340,00
45	PSV	597813748	Obkládačka 20 x 40 cm barva bílá	m2	36,000	400	14 400,00
46	PSV	59781534	Obklad mozaika 20 x 20 cm	m2	3,000	600	1 800,00
47	PSV	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	442,800	4	1 771,20
48	PSV	784161101RU0	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	168,750	20	3 375,00
49	PSV	784165222R00	Malba tekutá HET barva 2x, vč. penetrace malba otěruvzdorná	m2	86,250	40	3 450,00
50	PSV	784165821R03	Malba Hetline pro SDK, barva, bez pen.,2 x	m2	82,500	50	4 125,00
51	ZTI	Kanalizace	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 40	m	4,000	300	1 200,00
52	ZTI		Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 50	m	6,000	400	2 400,00
53	ZTI		Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 100	m	5,000	650	3 250,00
54	ZTI		Tvarovky HT - kolena	ks	18,000	300	5 400,00
55	ZTI		Tvarovky HT - odbočky	ks	6,000	320	1 920,00
56	ZTI		Tvarovky HT - přechody	ks	3,000	250	750,00
57	ZTI		Tvarovky HT - čistící kus	ks	1,000	500	500,00
58	ZTI		Umývadlová zápachová uzávěrka	ks	2,000	420	840,00
59	ZTI		Zápachová uzávěrka odkapu zásobníku TUV	ks	1,000	350	350,00
60	ZTI		Demontáž stávajícího potrubí	soub	1,000	3 000	3 000,00
61	ZTI		Montáž potrubí	m	18,000	420	7 560,00
62	ZTI		Zkouška těsnosti	m	18,000	100	1 800,00
63	ZTI		Doprava	soub	1,000	2 000	2 000,00
64	ZTI	Vodovod	Potrubí z trub plastových, PPR 20x2,8	m	36,000	380	13 680,00
65	ZTI		Potrubí z trub plastových, PPR 25x3,5	m	1,000	450	450,00
66	ZTI		Tvarovky	ks	50,000	140	7 000,00
67	ZTI		Nástěnné koleno	ks	8,000	420	3 360,00
68	ZTI		Izolace návleková 20x9	m	38,000	50	1 900,00
69	ZTI		Izolace návleková 25x9	m	1,000	50	50,00
70	ZTI		Kohout kulový DN 20	ks	1,000	540	540,00
71	ZTI		Kohout kulový DN 25	ks	1,000	680	680,00
72	ZTI		Kohout kulový rohový DN 15	ks	4,000	450	1 800,00
73	ZTI		Umývadlová stojánková baterie	ks	2,000	2 000	4 000,00
74	ZTI		Dřezová stojánková baterie - nástěná výlevka	ks	1,000	2 100	2 100,00
75	ZTI		Pojistný ventil	ks	1,000	1 200	1 200,00
76	ZTI		Kompletace baterií	ks	3,000	1 000	3 000,00
77	ZTI		Elektrický zásobník TUV 50lt - demontáž, přemístění, mtž	ks	1,000	1 950	1 950,00
78	ZTI		Přípeňovací materiál	soub	1,000	750	750,00
79	ZTI		Demontáž stávajícího potrubí	soub	1,000	2 000	2 000,00
80	ZTI		Montáž potrubí	m	37,000	200	7 400,00
81	ZTI		Napojení nového rozvodu na stávající přívod	ks	1,000	380	380,00
82	ZTI		Připojení zásobníku TUV	ks	1,000	800	800,00

83	ZTI		Tlaková zkouška	m	37,000	130	4 810,00
84	ZTI		Doprava	soub	1,000	2 500	2 500,00
85	ZTI		Umývadlo	ks	2,000	2 500	5 000,00
86	ZTI		Klozet závěsný na instalačním modulu	ks	2,000	12 000	24 000,00
87	ZTI		Kompletace zařizovacích předmětů	ks	5,000	570	2 850,00
88	VZT		diagonální potrubní ventilátor vč. upevňovacích manžet; typ Elektrodesign TD500/160T vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	ks	1,000	5 500	5 500,00
89	VZT		ventilátor do podhledu FLUX BBT 250/100 100 m3/h (150 Pa), 46W/230V vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	ks	1,000	4 950	4 950,00
90	VZT		větrací ventil odvodu vzduchu d100	ks	5,000	1 500	7 500,00
91	VZT		potrubí ohebné izolované Sonodec d100 v bm vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	ks	7,000	800	5 600,00
92	VZT		potrubí kruhové pozinkované spiro d100 v bm vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	ks	2,000	700	1 400,00
93	VZT		potrubí kruhové pozinkované spiro d125 v bm vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	ks	1,000	900	900,00
94	VZT		zpětná klapka RSK 200	ks	1,000	1 800	1 800,00
95	VZT		likvidace stávajícího zařízení	ks	1,000	3 500	3 500,00
96	VZT		montáž zařízení vzduchotechniky stavební přípomocce	ks	1,000	9 000	9 000,00
97	VZT		montážní mechanismy, plošiny, lešení	ks	1,000	1 500	1 500,00
98	VZT		Zaregulování systému - zařízení vzduchotechniky, protokolární měření vzduchových a teplotních výkonů, hlukových parametrů, provozní zkoušky.komplexní vyzkoušení a zaregulování systému, zaškolení obsluhy	ks	1,000	4 000	4 000,00
99	ÚT		Napojení na stávající rozvody ÚT	ks	4,000	350	1 400,00
100	ÚT		potrubí Cu o 18 vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	m	7,000	700	4 900,00
101	ÚT		potrubí Cu o 15 vč. tvarovek, montážního a závěsového materiálu	m	6,000	600	3 600,00
102	ÚT		dodávka a montáž radiátorů VK 11 - 60/60 včetně šroubení a termoregul. hlavice	ks	2,000	4 900	9 800,00
103	ÚT		demontáž a likvidace stávajícího zařízení	ks	1,000	1 000	1 000,00
<b>MPC - méněpráce</b>							<b>0,00</b>
1							
1							
2							
3							
Σ							
<b>Změnový list č.: 17 - "Kompletní rekonstrukce místností č. 2.17-2.21,2.23 včetně prací souvisejících "</b> <b>"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"</b>							

# Změnový list č.: 18 - "Kompletní rekonstrukce místností č. 2.30-2.32 včetně prací souvisejících "

"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel :	Okresní soud Praha-západ	Zhotovitel :	Basano s.r.o.
Zástupce objednatele :	JUDr. Dana Smitková Mgr. Markéta Kalíková	Zástupce zhotovitele :	Martin Kult Jiří Kunc
TDI :	Ing. Václav Holý	Autorský dozor:	Ing. Rudolf Oplt

Název : **Kompletní rekonstrukce místností č. 2.30-2.32 včetně prací souvisejících**

Změnový list z podnětu :

Investora	<b>Ano</b>
Zhotovitele	<b>Ne</b>

Změnový list předložen : **15.3.2023**

Popis:

V průběhu stavby investor navýšil počet pracovních míst v kancelářích 2.28 - 2.29. Je nutné doplnit a rozšířit sociální zázemí pro tyto kanceláře. Stávající WC v m.č. 2.31 je nevyhovující z hlediska současných hygienických předpisů a proto budou provedeny stavební úpravy v m.č. 2.30 - 2.32 a sociální zázemí bude provedeno v souladu s platnými hygienickými předpisy a požadavky.

Změna ceny díla VCP/MP :

VCP :	469 501,50 Kč
MP :	0,00 Kč
Celkem změna :	<b>469 501,50 Kč</b>

Vyjádření objednatele :

Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele :	<u>JUDr. Dana Smitková</u>	Zástupce zhotovitele :	<u>Martin Kult</u>
	<u>Mgr. Markéta Kalíková</u>		<u>Jiří Kunc</u>
TDI :	<u>Ing. Václav Holý</u>	Autorský dozor:	<u>Ing. Rudolf Oplt</u>



**Změnový list č.: 18 - "Kompletní rekonstrukce místností č. 2.30-2.32 včetně prací souvisejících "**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.		Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>							<b>469 501,50</b>
1	HSV	310238411R00	Dozdívky a zazdívání otvorů cihlami CP 25 P 15 pln. MVC 2,5 - provázat nebo prokotvit se stáv.zdí 1,9*2,55*0,2	m3	0,97	5480	5 315,60
2	HSV	317944313R13	Válcované nosníky č.16 do připravených otvorů vč. dod. profilu I č.16 , osazení a aktivace	t	0,100	64 400	6 440,00
3	HSV	342248114R00	Příčky z cihel keramických PTH 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm doplnění zdiva příčky 1,6*3,2-1,6	m2	3,520	1 030	3 625,60
4	HSV	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	bm	6,400	155	992,00
5	HSV	342013323RT1	Příčka SDKtl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 50 mm, ( 1,85*2+3,6)*2,55-3*1,4	m2	14,500	1 690	24 505,00
6	HSV	342017123R24	Předstěna instal. tl. 100 -220 mm , 2x ocel.kce 2 x oplášťena, RBI 12,5 ( 1,75+0,5+2)*2,55	m2	10,840	880	9 539,20
7	HSV	416061111R12	Kazeta minerální např. Gyptone Base 31, hrana A, s izol.tl. 80 mm podhled na sociálních zařízeních 6,5+6,6*0,5	m2	9,800	940	9 212,00
8	HSV	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,000	720	720,00
9	HSV	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,300	35	290,50
10	HSV	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m strop	m2	16,100	38	603,75
11	HSV	dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x strop	m2	16,100	20	322,00
12	HSV	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	16,100	443	7 132,30
13	HSV	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m stěny 12,5*2,5	m2	31,250	38	1 187,50
14	HSV	dle sod	Penetrace podkladu pod štuk nátěrem HET, A - Grund 1x stěny	m2	31,250	20	625,00
15	HSV	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	31,250	360	11 250,00
16	HSV	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklady	m2	2,600	300	780,00
17	HSV	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková omítká nově dozdívaných stěn 3,52*2+1,9*2,55	m2	11,900	440	5 236,00
18	HSV	632411105R12	Samonivel. stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka 1,85*8,5+0,8+1,5*0,6	m2	17,500	390	6 825,00
19	HSV	632451034R00	Vyrovňavací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	17,500	550	9 625,00
20	HSV	632481211R00	Výztuž potěru svařovanou sítí kari 5x100x100	m2	17,500	150	2 625,00
21	HSV	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	17,500	85	1 487,50
22	HSV	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,500	55	962,50
23	HSV	95 002	Provedení ochranných opatření při provádění stavebních úprav - zakrytí podlah, dveří atp.	soub	1,000	1 000	1 000,00
24	HSV	776511820R12	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	16,000	50	800,00
25	HSV	971033691R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, nad 90 cm, MVC otvor 3,5*0,2	m3	0,700	2 000	1 400,00
26	HSV	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	7,500	100	750,00
27	HSV	965081713R11	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	1,500	100	150,00
28	HSV	965082922R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2 ve 2. np včetně zarovnání násypu	m3	0,500	350	175,00
29	HSV	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	ks	3,000	50	150,00
30	HSV	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,000	75	450,00
31	HSV	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 3,8*1,6	m2	6,100	100	610,00
32	HSV	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	3,500	99	345,80
33	HSV	965043331RT	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 1. np	m3	0,850	800	680,00
34	HSV	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,200	300	1 560,00
35	HSV	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,200	220	1 144,00
36	HSV	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 18 km	t	88,400	10	884,00
37	HSV	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,200	140	728,00
38	HSV	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4 x 5m	t	20,800	16	332,80
39	HSV	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,400	180	1 872,00
40	HSV	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,200	600	3 120,00

41	HSV	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,800	550	4 840,00
42	PSV	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo hydroizol stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	10,500	400	4 200,00
43	PSV	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	42,000	5	210,00
44	PSV	713121111RV5	Izolace tepelná stěn, jednovrstvá včetně dodávky polystyren xps tl. 80 mm	m2	4,900	450	2 205,00
45	PSV	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	22,050	5	110,25
46	PSV	766 029	D+M dveře lamino plné 60-70 x 197 cm vč. kování, kpl. dodání	ks	3,000	5 150	15 450,00
47	PSV	766 030	Obložková zárubeň lamino bílé CPL 70/197	ks	3,000	3 700	11 100,00
48	PSV	771575118RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm weber.for profiflex (lep), weber.color perfect (sp)	m2	6,500	780	5 070,00
49	PSV	59764203	Dlažba keramická 600 x 600 mm, popis v PD barva šedá	m2	8,000	500	4 000,00
50	PSV	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	90,700	15	1 360,50
51	PSV	776521100RT1	Položení podlahy - LINO vč. soklů pouze položení - mater. ve specifikaci	m2	15,500	100	1 550,00
52	PSV	28412338.G	Podlahovina přírodní lino vč soklů	m2	20,000	450	9 000,00
53	PSV	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	105,500	3	316,50
54	PSV	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm včetně spár.hmota( (1,5+1,75+3*1,5+3*0,9)*2-6*0,7)*1,2	m2	20,000	780	15 600,00
55	PSV	781485112RT1	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel kuchyňky	m2	1,700	900	1 530,00
56	PSV	597813748	Obkládačka 20 x 40 cm barva bílá	m2	22,000	400	8 800,00
57	PSV	59781534	Obklad mozaika 20 x 20 cm	m2	2,000	600	1 200,00
58	PSV	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	271,300	4	1 085,20
59	PSV	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	57,800	20	1 156,00
60	PSV	784165222R00	Malba tekutá HET barva 2x, vč. penetrace malba otěruvzdorná	m2	34,500	40	1 380,00
61	PSV	784165821R03	Malba Hetline pro SDK, barva, bez pen., 2 x	m2	23,300	50	1 165,00
62	ZTI	Kanalizace	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 40	m	1,500	300	450,00
63	ZTI		Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 50	m	10,000	400	4 000,00
64	ZTI		Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 100	m	4,000	650	2 600,00
65	ZTI		Tvarovky HT - kolena	ks	12,000	300	3 600,00
66	ZTI		Tvarovky HT - odbočky	ks	5,000	320	1 600,00
67	ZTI		Tvarovky HT - přechody	ks	3,000	250	750,00
68	ZTI		Tvarovky HT - čistící kus	ks	1,000	500	500,00
69	ZTI		Umývadlová zápachová uzávěrka	ks	2,000	420	840,00
70	ZTI		Dřezová zápachová uzávěrka	ks	2,000	350	700,00
71	ZTI		Zápachová uzávěrka odkapu zásobníku TUV	ks	1,000	350	350,00
72	ZTI		Demontáž stávajícího potrubí	soub	1,000	2 500	2 500,00
73	ZTI		Montáž potrubí	m	17,500	420	7 350,00
74	ZTI		Zkouška těsnosti	m	17,500	100	1 750,00
75	ZTI		Doprava	soub	1,000	2 000	2 000,00
76	ZTI	Vodovod	Potrubí z trub plastových, PPR 20x2,8	m	36,000	380	13 680,00
77	ZTI		Potrubí z trub plastových, PPR 25x3,5	m	4,000	450	1 800,00
78	ZTI		Tvarovky	ks	45,000	140	6 300,00
79	ZTI		Nástěnné koleno	ks	10,000	420	4 200,00
80	ZTI		Izolace návleková 20x9	m	46,000	50	2 300,00
81	ZTI		Izolace návleková 25x9	m	4,000	50	200,00
82	ZTI		Kohout kulový DN 20	ks	1,000	540	540,00
83	ZTI		Kohout kulový DN 25	ks	2,000	680	1 360,00
84	ZTI		Kohout kulový rohový DN 15	ks	8,000	450	3 600,00
85	ZTI		Umývadlová stojánková baterie	ks	2,000	2 000	4 000,00



# Změnový list č.: 19 - Truhlářské práce dle skutečnosti vyvolané NPÚ a "

## "Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"

Objednatel : Okresní soud Praha-západ Zhotovitel : Basano s.r.o.  
Zástupce objednatele : JUDr. Dana Smitková Zástupce zhotovitele : Martin Kult  
TDI : Mgr. Markéta Kalíková Autorský dozor: Jiří Kunc  
Ing. Václav Holý Ing. Rudolf Optl

Název : Truhlářské práce dle skutečnosti vyvolané NPÚ a

Změnový list z podnětu :  
Investora **Ano**  
Zhotovitele **Ne**

Změnový list předložen : 15.3.2023

### Popis:

Vlivem vynucených stavebních úprav (ZL 17, 18) je nutné provést některé dveře dle požadavků NPÚ v historizující podobě (5 ks), včetně zárubní. Do otvoru m.č. 2.29 - 2.38 budou osazeny dveře klasické, plné, hladké s povrchovou úpravou lamino včetně zárubně. Dále budou v m.č. 2.27 a 2.32 provedeny kuchyňky.

### Změna ceny díla VCP/MP :

VCP : 311 111,50 Kč  
MP : -12 689,60 Kč  
Celkem změna : **298 421,90 Kč**

### Vyjádření objednatele :

#### Důvod vícepráce/méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Datum :

Podpis :

Zástupce objednatele : JUDr. Dana Smitková Zástupce zhotovitele : Martin Kult  
Mgr. Markéta Kalíková Jiří Kunc  
TDI : Ing. Václav Holý Autorský dozor: Ing. Rudolf Optl

**Změnový list č.: 19 - Truhlářské práce dle skutečnosti vyvolané NPU a "**  
**"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"**  
**Položkový rozpočet**

Č.		Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VCP - vícepráce</b>							<b>311 111,50</b>
1	PSV	766 009	D+ M dveře D 154 - D 159, masiv, plně 70/197 vč. zárub masiv, kování, komplet viz.tab. Dveří - m.č. 2.28x2.30	ks	1,000	20 000	20 000,00
2	PSV	766 020	D+M dveře D 260 - D 263, masiv plně 80 x 197 cm vč. masiv. obložky 15cm; kování, kpl. dodání	ks	4,000	24 800	99 200,00
3	PSV	766 029	D+M dveře lamino plně 80 x 197 cm vč.panikového kování, kpl.	ks	1,000	7 500	7 500,00
4	PSV	766 030	Obložková zárubeň lamino bílé CPL 80/197	ks	1,000	4 200	4 200,00
5	PSV	766 032	Nová obložka atypických dveří, masivní - stávající nelze repasovat a nevyhoví požadavku na PO	ks	1,000	19 300	19 300,00
6	PSV	R	Příplatek za dveře výšky 210cm	ks	11,000	3 350	36 850,00
7	PSV	766 033	D+M Sestava kuchyňky typizované, bez vybavení, 185 cm	ks	2,000	57 500	115 000,00
8	PSV	998766203R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 020,500	3	9 061,50
<b>MPC - méněpráce</b>							<b>-12 689,60</b>
1		766021	Dveře D 236 úprava stáv. dveří dle tab. dveří 85/200cm ; repase	ks	-1,000	12 320	-12 320,00
2	PSV	998766203R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-123,200	3	-369,60
<b>Změnový list č.: 19 - Truhlářské práce dle skutečnosti vyvolané NPU a "</b> <b>"Okresní soud Praha-západ – optimalizace prostoru – I. Etapa"</b>							

**Pozn.**

Dveře z 2.26 do 2.28 jsou uvažovány jako repase, nikoli nové